
UCHWAŁA NR LXII/421/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust 1 pkt 2 i ust. 2 z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021r . poz. 679) Rada Miejska Ząbkowic uchwala co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich uprawnienie do stanowienia o wysokości cen i opłat  
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Ząbkowice Śląskie w zakresie opłat za korzystanie z automatu wydającego 
pokarm dla ptaków znajdującego się w "Parku z oczkiem wodnym" przy ul. Powstańców Warszawy 
w Ząbkowicach Śląskich. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: 439B3014-7B71-4952-90A7-F7F417253991. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska może powierzyć organowi wykonawczemu gminy uprawnienia
do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Powierzenie przedmiotowych uprawnień jest rozwiązaniem zapewniającym należyte wykonanie
obowiązków, umożliwi również sprawne dostosowanie cen do sytuacji ekonomicznej. Powyższe uzasadnia
podjęcie uchwały przyznającej Burmistrzowi uprawnień wynikających z treści w/w ustawy.

Uchwała wywołuje skutki finansowe, środki będą stanowiły dochód Gminy.

Sporządził: Pomoc administracyjna ds. ochrony środowiska i odpadów - Monika Puzio.

Id: 439B3014-7B71-4952-90A7-F7F417253991. Podpisany Strona 1




